
 
 
На основу члана 15.  став 1. тачка 12. и члана 43.  Закона о локалним изборима ("Сл. 
гласник РС", број 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/2011), Градска изборна комисија града 
Зајечара, на 33. седници  одржаној дана 21.05.2017. године, донела је 
 
 

ОДЛУКУ 
 О ДОДЕЛИ МАНДАТА 

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 
I  

 У складу са Извештајем о укупним и коначним резултатима избора за одборнике 
Скупштине града Зајечара са избора одржаних 23. априла 2017. године, I Број 013 – 31 
од 19.05.2017. године, мандати одборника Скупштине града Зајечара додељују се 
следећим кандидатима : 
 
 

1. са Изборне листе ГРУПА ГРАЂАНА „БОШКО НИЧИЋ-ПОКРЕТ ЗА КРАЈИНУ“ 
 

Ред. 
број 

Ред. бр. 
на 

изборној 
листи 

Име и презиме 
Година 
рођења 

Занимање 
Пребива-

лиште 

1.  1.  Бошко Ничић 1960. дипломирани економиста Зајечар 

2.  2.  Владимир Виденовић 1972. доктор ветеринарске 
медицине специјалиста 

Зајечар 

3.  3.  Марина Милић 1976. дипломирани правник Зајечар 

4.  4.  Драгослав Ђорђевић 1962. саобраћајни техничар Велики 
Јасеновац 

5.  5.  Вице Лалић 1989. дипломирани економиста Зајечар 

6.  6.  Селена Стојановић 1982. правник Зајечар 

7.  7.  Вујадин Милошевић 1984. дипломирани глумац Зајечар 

8.  8.  Вукашин Лакићевић 1989. приватни предузетник Вражогрнац 

9.  9.  Данијела Јовановић 1976. лабораторијски техничар Велики 
Извор 

10.  10.  Бобан Костић 1966. предузетник Грљан  

11.  11.  Звонко Србуловић 1962. пољопривредник Шипиково 

12.  12.  Мирјана Жикић 1962. књиговођа Зајечар 

13.  13.  Марко Минић 1984. дипломирани правник Зајечар 

14.  14.  Звонко Димитријевић 1964. машиновођа Трнавац 

15.  15.  Лелица Ђорђевић 1966. приватни предузетник Зајечар 

16.  16.  Саша Ивковић 1971. музичар Зајечар 

17.  17.  Славиша Ђорђевић 1976. дипломирани инжењер 
пољопривреде 

Градсково 

18.  18.  Марина Ницојевић 1975. економски техничар Зајечар 

 
 
 



2 СТРАНА   БРОЈ 25 SLU@BENI LIST 22. МАЈ 2017.  

 
2. са Изборне листе  АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-БРЖЕ, ЈАЧЕ, БОЉЕ 

 

Ред. 
број 

Ред. 
број на 

изборној 
листи 

Име и презиме 
Година 
рођења 

Занимање 
Пребива-

лиште 

19.  1.  Иван Чикарић 1979. гинеколог Зајечар 

20.  2.  Стефан Занков 1976. дипломирани менаџер Зајечар  

21.  3.  Татјана Стојановић 1969. дипломирани економиста Зајечар 

22.  4.  Иван Јоковић 1961. правник Зајечар 

23.  5.  Бобан Погарчић 1969. дипломирани економиста Зајечар 

24.  6.  Биљана Глишић 1964. дипломирани политиколог Зајечар 

25.  7.  Раде Костић 1954. лекар Зајечар 

26.  8.  Александар 
Марјановић 

1973. полицијски службеник Зајечар 

27.  9.  Љиљана Ђенић 1970. агент осигурања Зајечар 

28.  10.  Александар Петровић 1974. специјалиста инфектолог Зајечар 

29.  11.  Слободан Перчић 1968. радник (конструктор, 
тeхничар) 

Рготина 

30.  12.  Мирјана Водовић 1986. правни техничар Зајечар 

31.  13.  Дејан Тодоровић 1975. трговачки техничар Зајечар 

32.  14.  Радиша Игњатовић 1959. месар Зајечар 

33.  15.  Анка Младеновић 1964. економски техничар Зајечар 

34.  16.  Зоран Ивковић 1970. ВКВ ел. монтер Зајечар 

35.  17.  Јовица Михаиловић 1960. трговачки техничар Зајечар 

36.  18.  Борислава Тошић 1976. ВСС ПМФ математичар Зајечар 

 
 
 

3. са Изборне листе „ДР НЕНАД РИСТОВИЋ-ПОБЕДА ЗА НАШ ГРАД-
ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА, СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА СТРАНКА, ЛИБЕРАЛНО 
ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА, НОВА СТРАНКА“ 
 

Ред. 
број 

Ред. 
број на 

изборној 
листи 

Име и презиме 
Година 
рођења 

Занимање 
Пребива-

лиште 

37. 1.  Ненад Ристовић 1969.  лекар специјалиста за 
инфективне болести 

Зајечар 

38. 2.  Давор Јанковић 1978.  доктор медицине Грлиште 

39. 3.  Марица Димитријевић 1958.  дипломирани васпитач Зајечар 

40. 4.  Милош Стојадиновић 1983.  дипломирани инжењер 
металургије 

Зајечар 

41. 5.  Миша Станојловић 1979.  струковни зубни 
протетичар 

Зајечар 

42. 6.  Драгана Рашић 1984.  дипломирани социолог Зајечар 

43. 7.  Зоран Андрејић 1962.  енергетичар Зајечар 

44. 8.  Зоран Јеленковић 1957.  лекар специјалиста Зајечар 

45. 9.  Мариора Николчић 1963.  пензионер Зајечар 

 
 
 
 
 
 
 



22. МАЈ 2017.  SLU@BENI LIST БРОЈ 25  СТРАНА 3 

 
4. са Изборне листе ИВИЦА ДАЧИЋ-СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ 

(СПС), ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА (ЈС) 
 

Ред. 
број 

Ред. 
број на 

изборној 
листи 

Име и презиме 
Година 
рођења 

Занимање 
Пребива-

лиште 

46. 1.  Мирко Николић 1967. лекар специјалиста Зајечар 

47. 2.  Александра Цветковић 1985. дипломирани економиста Зајечар 

48. 3.  Милорад Вучковић 1977. дипломирани правник Зајечар 

49. 4.  Драган Ранђеловић 1956. професор Зајечар 

50. 5.  Срђан Станојевић 1971. професор Зајечар 

 
II 
 

Ову Одлуку објавити у "Службеном листу града Зајечара". 
 
 

I Број 013 - 32 
У Зајечару, 21.05.2017. године 
 
 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КOМИСИЈА ГРАДА  ЗАЈЕЧАРА 
 
 

          ПРЕДСЕДНИК 
Славка Стојановић,с.р. 

 
 

 
 На основу члана 6. члана 7 и члана 
8. Правилника о додатној образовној, 
здравственој и социјалној подршци детету 
и ученику (''Сл.гласник РС'',бр.63/10) и 
члана 24. Одлуке о Градској управи града 
Зајечара (''Службени лист града 
Зајечара'',број 51/2014, 9/2016 и 34/2016), 
начелник Градске управе Зајечар доноси 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
о именовању Комисије за процену 

потреба за пружањем додатне 
образовне, здравствене и социјалне 

подршке детету и ученику 
 
I 
 

 Овим Решењем именује се Коми-
сија за процену потреба за пружањем 
додатне образовне, здравствене и соци-
јалне подршке детету и ученику на 
територији града Зајечара – Интерресор-
на комисија (у даљем тексту: Комисија). 

 
II 

 
 У Комисију се именује, као стални 
чланови: 
 
1. др. Бранка Васић, педијатар, 
2. Љиљана Тешановић, школски психолог, 
3. Мирјана Радивојевић, социјални радник 
 
 Председника Комисије именују 
стални чланови Комисије, из својих 
редова. 
       

III 
 
 Комисија поред три стална, има и 
два повремена члана, које одређује 
председник Комисије, из састава: 
представник здравствене заштите 
(изабрани лекар или лекар специјалиста), 
представник образовања (васпитач, 
наставник разредне наставе, одељењски 
старешина, предметни наставник или 
стручни сарадник запослен у образовној 



4 СТРАНА   БРОЈ 25 SLU@BENI LIST 22. МАЈ 2017.  

 
установи коју дете похађа) и представник 
социјалне заштите (стручни радник из 
установе социјалне заштите, водитељ 
случаја, представник установе социјалне 
заштите у коју је дете смештено и др.). 
 

IV 
 
 Задатак Комисије је да изврши 
процену потреба за пружањем додатне 
образовне, здравствене или социјалне 
подршке детету и ученику, које је услед 
социјалне ускраћености, сметњи у развоју, 
инвалидитета, тешкоћа у учењу и других 
разлога, потребна додатна подршка у 
образовању, здравству или социјалној 
заштити у складу са Законом о додатној 
образовној, здравственој и социјалној 
подршци детету и ученику и Правилником. 
 

V 
 
 За обављање стручних и админи-
стративних послова за потребе Комисије, 
одређује се Јулија Ђурић, сарадник за 
друштвену бригу о деци Одељења за ЛЕР 
, привреду и друштвене делатности 
(координатор Комисије). 
 Координатор учествује у раду 
Комисије, без права одлучивања. 
 
 
 
 

VI 
 
 Сталним члановима Комисије 
припада накнада у износу од 3.000,00 
динара по обрађеном случају – детету. 
 Средства за накнаду за рад 
члановима Комисије обезбеђују се у 
буџету Града Зајечара. 
 

VII 
 
 Ступањем на снагу овог Решења, 
престаје да важи Решење Градске управе 
Зајечар IV бр.552-1 од 23.01.2012.године и 
552-1 од 18.12.2013.године 
 

VIII 
 
 Решење објавити у ''Службеном 
листу града Зајечара''. 
 Решење доставити: Именованима 
и архиви Градске управе Зајечар. 
 
 
IV број 560-1/2017 
У Зајечару, 22.05.2017.год. 
 

ГРАДСКА УПРАВА ЗАЈЕЧАР 
 

Н А Ч Е Л Н И К 
Гордана Огњановић 

 
 
 

 
С А Д Р Ж А Ј 

 

 

АКТА ГРАДСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
 
Одлука о додели мандата одборника Скупштине Града Зајечара ..................................... 1 
 
АКТА ГРАДСКЕ УПРАВЕ  
 
Решење о именовању Комисије за процену потреба за пружањем додатне образовне,  
здравствене и социјалне подршке детету и ученику .......................................................... 3 

 

 

Издавач: СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА. Уредник: мр Милан Благојевић Адреса: Зајечар, 

Трг Ослобођења 1. Телефон: 019/ 444 601. E-mail: milan.blagojevic@zajecar.info 


